MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS

# CURITIBA

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : ELIZA MARIA BREDT E OUTROS

ENDERECO . R. MARIA BIZINELLI

NUMERO : 000429 COMPLEMENTO: BAIRRO: CAMPO COMPRIDO
CIDADE . Curitiba UF:PR

CEP 1 81210154

INSCRICAO IMOBILIARIA: 44.3.0010.0126.00-3 SUBLOTE: 0000 INDICACAO FISCAL: 27.023.008.000-7
Ano Trib. Déb. N°Inscr  Valor/Saldo  Acumulado Vara Processo / Titulo Situacao Débito Acordo Ult.Paga
2008 IPT 01 144495 R$ 4.644,19 R$ 4.644,19 2M JEE-0002001-76.2014.8.16.0185 Débito em aberto

2010 IPT 05 14108 R$ 3.272,03 R$7.916,22 1M JE-0021761-74.2011.8.16.0004 Débito em aberto

2013 IPT 01 14744 R$ 3.621,20 R$ 11.537,42 2M JEE-0002001-76.2014.8.16.0185 Débito em aberto

2013 MTU 01 137662 R$ 2.142,79 R$ 13.680,21 2M JEE-0002001-76.2014.8.16.0185 Débito em aberto

2014 IPT 00 14387 R$ 3.872,76 R$ 17.552,97 1M JEE-0019428-52.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2015 IPT 00 25942 R$ 3.687,15 R$ 21.240,12 1M JEE-0008884-34.2017.8.16.0185 Débito em aberto

2016 IPT 00 18023 R$ 3.556,89 R$ 24.797,01 1M JEE-0008884-34.2017.8.16.0185 Débito em aberto

2017 IPT 00 20052 R$ 3.481,08 R$ 28.278,09 1M JEE-0012149-10.2018.8.16.0185 Débito em aberto

2018 IPT 00 41056 R$ 1.619,38 R$ 29.897,47 Déhito em aberto

2018 TCL 00 41057 R$ 756,57 R$ 30.654,04 Débito em aberto

2019 IPT 00 41563 R$ 2.225,57 R$ 32.879,61 Débito em aberto

2019 TCL 00 41564 R$ 962,25 R$ 33.841,86 Déhito em aberto
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